
Fatura 2007090001
Dërguesi

I&Q GROUP
Joe White
Rruga: Americká 30
Qyteti: Praha
Kodi postar: 10800
Numri identifikues tregtar: 55454544
Numri identifikues për taksat: 54554
Numri i kontos bankare: 123

Kodi i bankës: 123

Marrësi

I&Q GROUP, spol. s r.o.
Rruga: Troilova 12
Qyteti: Praha 10
Kodi postar: 108 00
Numri identifikues tregtar: 274 88 268
Numri identifikues për taksat: CZ 274 88 268
Czech republic

Marrja me qira e vëndit për reklamë në websitë
Mënyra e pagesës:
Simboli variabël: 2007090001
Dita e realizimit të detyrimit të TVSH-së: 29.05.2009
Periudha nga: 01.05.2009
 deri: 29.05.2009
Dita e përgatitjes: 23.06.2009
Vlefshmëria: 30.06.2009
Shpërblimi gjithësej: 980 PLN

Të lutem, lexoje këtë kontratë me kujdes, sigurohu, që ke të drejtë ta firmosësh atë dhe kontratën e
firmosur na e dërgo mbrapsht:

Tek adresa jonë: I&Q GROUP, shoqëri sh.p.k., Troilova 12, 108 00, Praha 10, Czech Republic

Dërguesi:______________________      Marrësi:_______________________

http://www.world-iqtest.iq/out_inv.php?vyp_id=2427
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